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Sundsvall 2017-10-17 
 
 
 
Till: Samtliga föreningar med spelare födda 2001 / 2003 / 2005 / 2007 
 
 
 
 
KVALSPEL SM I FUTSAL FÖR UNGDOMAR 
 
Medelpads Fotbollförbund översänder spelordning och föreskrifter till distriktskvalet i SM i Futsal för 
flickor och pojkar födda 2001, 2003, 2005 och 2007.  
 
MFF tar initialt samtliga kostnader för matcher avseende hallhyra och domare och kommer att göra 
en fördelning i efterhand på de lag som deltagit. Deltagande föreningar har ansvar för spelare, 
ledare, funktionärer och publik precis som vid övriga seriematcher. 
 
Matcher 
Spelas enligt den spelordning som är i Fogis.  
 
Domartillsättning 
Sker av MFF som också kallar domarna. Ingen ändring av matchdag tillåts. 
 
Kodkort 
Samtliga föreningar skall kontakta Service- och Teknik kundtjänst tfn: 19 15 65 för att få sina kodkort 
kodade så att man har tillgång till Nacksta Sporthall under speldagarna alternativt erhålla ett kodkort. 
 
Matchur 
Hemmalaget i sista matchen för dagen ansvarar för återlämna matchuret till Sporthallen. Vem det är 
framgår av det planschema ni fick med dessa föreskrifter. 
 
Regler 
Effektiv speltid i 2 x 12 minuter. 
En minuts timeout per lag i varje halvlek är tillåtet. 
Ackumulerad frispark från 10 meter utan mur erhålls from den fjärde direkta frisparken i varje 
halvlek. 
Futsalboll ska användas, omkrets minst 62 cm högst 64 cm samt väga minst 400 g högst 444 g. 
Mål storlek 3 x 2 m  
Sporthallsgolv och skor med slät sula används  
Digitala domarrapporter skall användas för 12, 14 och 16 år, 10 år kan använda papperslagupp-
ställningar men vi rekommenderar Fogis. 
Max 12 spelare får delta / match. 
 
På bifogad sida hos SvFF http://svenskfotboll.se/ImageVault/Images/id_28056/ImageVaultHandler.aspx   
finner ni Spelregler för Futsal. 
Spelare skall vara ungdomsregistrerad i Futsal 12-14 år eller från 15 år licensierad för Futsal för 
deltagande förening. 
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Sekretariatet bemannas av hemmalaget och har följande arbetsuppgifter: 
I sekretariatet ska det finnas en som har hand om klockan och en som sköter allt skrivande. 
 
Utrustning 

 Klocka som komplement till resultattavla. Ev extra klocka vid samtidiga utvisningar. 

 Visselpipa eller annan ljudsignal. Gärna avvikande från domarens signal 

 Utrustning för att indikera ackumulerade regelbrott. Ett bra tips är ett ”manuellt räkneverk” 
för bordtennis 

 Spelregler för Futsal, papper och pennor 
 
Uppgifter 

 Ansvara för att aktuell domarrapport/spelarförteckning finns vid sekretariatet vid varje 
match som noterar resultat mm. Lagen lämnar in domarrapport till resp match. Den ges till 
domaren som rapporterar i Fogis. 

 Svara för att speltiden följs enligt 2 x 12 min effektiv tid 

 Personer i sekretariatet bör vara på plats minst 30 min före matchstart. 
Effektiv speltid 

 Starta klockan vid avspark 

 Stoppa klockan när bollen är ur spel eller efter domarens anvisning 

 Återstarta klockan efter inspark, målkast, hörnspark, frispark, nedsläpp samt efter domares 
anvisning 

Övriga uppgifter 

 Registrera mål och ev andra funktioner kopplad till resultattavla 

 Markera slutet på första halvlek, slutet på matchen 

 Kontrollera 2-minuters effektiva strafftiden när en spelare utvisats 

 Sekretariatet och domare ska notera numren på de spelare som blir varnade eller utvisade 

 Vid utvisningar/byten: Utvisad spelare får inte återinträda i pågående match, inte heller får 
han sitta på spelarbänken eftersom han måste lämna spelplanens närhet. 
En avbytare får inträda på spelplanen två minuter efter att en medspelare utvisats, om inte 
mål gjorts innan de två minuterna gått, och tidtagaren givit tillstånd. 

 Om laget som har flest spelare gör mål, får laget med färre spelare komplettera med en 
spelare. 

 Om båda lagen har utvisade spelare men har lika mångaspelare på planen när mål görs av 
något av lagen, fortsätter båda lagen utan att ändra antalet spelare. 

 Om laget med färre antal spelare gör mål fortsätter båda lagen utan att ändra antalet 
spelare. 

 Vid spel 12 min/halvlek ska det signaleras när det tredje ackumulerade regelbrottet begås av 
respektive lag 

Ackumulerade regelbrott 
Läs denna regel i Spelreglerna. 
Notera att domare kan tillåta spelet att fortsätta genom att använda fördelsregeln vid ackumulerade 
regelbrott om motståndarlaget inte förhindras en uppenbar målchans. Om domarna använder 
fördelsregeln måste de signalera ett ackumulerat regelbrott till sekretariatet så snart bollen är ur 
spel. 
 
Resultat 
Sekretariatet skall rapporteras via SMS skriv in matchnummer (xxxxxxxxx), antal hemmamål (hm) och 
antal bortamål (bm):  
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 xxxxxxxxxhmbm 
 xxxxxxxxx hm bm  
 

2. SMS:et skickas sedan till följande telefonnummer: 0730126126 
 
Kiosk  
Är fritt för hemmalaget att arrangera. 
 
Observera att om vid deltagande i detta SM-kval så förbinder man sig att delta i vidare slutspel om 
man kvalificerar sig. Gäller grupperna födda 2001 och 2003 där distriktskvalet avslutas senast 15 
januari 2018. 
Regionalt gruppspel spelas den 3 alt 4 februari 2018 och Slutspel spelas den 16 – 18 februari 2018 i 
Helsingborg. 
 
Vid frågor angående turneringen, kontakta MFF´s kansli tel 060-56 61 66. 
 
 
Med fotbollshälsningar 
MEDELPADS FOTBOLLFÖRBUND TK 
 
 
 
Claes Nyman     
 
 
 

/eu Helén Björk 
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